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Autoliiton invapysäköintiprojektissa on jo lähes 50 kuntaa mukana.
Projektin tavoitteena on turvata liikuntarajoitteisten autoilijoiden
palveluiden saatavuus muuttuvassa yhteiskuntarakenteessa, saada
invapysäköintipaikkojen käyttöaste kohoamaan, kun tietoisuus sijainneista
lisääntyy, helpottaa invapysäköintipaikkojen hallinnointia, helpottaa
liikuntarajoitteisten autoilijoiden liikkumista vierailla paikkakunnilla julkisen
ohjausjärjestelmän myötä sekä vähentää autoilun päästöjä, kun
invapysäköintipaikkoja ei tarvitse etsiä vieraassa ympäristössä.

Projektiin osallistuminen vaatisi yhteistyösopimuksen solmimista
Mäntsälän kunnan ja Autoliiton välille. Mäntsälän kunnan tulisi kartoittaa
invapysäköintipaikat (koordinaatit, katuosoitteet ja kuvat) kampuksiltaan ja
toimittaa tiedot Autoliitolle, joka koordinoi projektia sekä ylläpitää ja
kehittää applikaatiota. Vuotuinen ylläpitomaksu Mäntsälän kunnalle olisi
400€ + alv / vuosi. Käyttäjille Autoliiton applikaatio on invapysäköinnin
osalta ilmainen ladata ja käyttää.

Asia nähdään Mäntsälässä tärkeänä. Projektin haasteena on se, että iso
osa Mäntsälän kunnan asemakaava-alueen invapaikoista on kiinteistöjen
pihoilla, ei pelkästään katualueilla. Myöskään nykyinen henkilöstöresurssi
ei riitä projektin toteuttamiseen, vaan kuntaan tulisi palkata tekijä, joka
koordinoi ja hoitaa aineistonkeruun.

Päätösehdotus:
Vammaisneuvosto käy keskustelua edellä esitetystä asiasta.

Käsittely: Varajäsen Tiina Lehto toi tiedoksi jäsen Tiina Roikosen ehdotuksen:
 Ei palkata erillistä henkilöä, vaan joukkoistetaan datan kerääminen

yrityksille ja yhdistyksille.

 Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa teki seuraavan ehdotuksen:
 Vaihtoehto 1. Kerätään kuvallinen data Tiina Roikosen ehdottamalla

tavalla, jonka jälkeen pyydetään kuntakehityspalveluista apua työn
loppuun saattamiseen koordinaattien ja katuosoitteiden osalta.

 Vaihtoehto 2. Kysytään korkeakouluopiskelijoilta halukkuutta
toteuttaa lopputyö aiheesta.

 Käytiin keskustelua asiasta.

Päätös: Vammaisneuvosto kannatti hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaan
ehdotusta. Päädyttiin lähtemään liikkeelle vaihtoehdon 2 mukaan ja
pitämään vaihtoehto 1 varasuunnitelmana. Sovittiin, että Vuokko Leirimaa
vie asiaa eteenpäin.



 Merkittiin, että kunnanhallituksen edustaja Niina Pohjonen liittyi
kokoukseen klo 17.47.


